वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0-40 ,/ 205-46 /492,/बजट संची, 
. दिनांक 30.03.20॥6 । 

महाशय, 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 
04--अभ्यारण्य उपशीर्ष के 24-प्रचार / प्रसार / सेमिनार इकाई में रू0 4,50,000,//-- (एक लाख पचास हजार 
रू0) की आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0-40 ,// 2045--46 
/492,/बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहारं सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0-4-05 ,/“98 2564 ,“ वि0 (2) दिनांक ॥7.04.998 के आलोक में किया .जाता हैं।

[...]

९७४४२ .[55. रुपये एक लाख प्यास हइजाः 02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 

449 - उन्‍्य जीव परिरक्षण 

* ए00६ (था (#६ & ॥| । 

0 - अध्यारण्य एए फाक्षरा०हार अन5 ।क्‍   

॥॥ 

॥॥॥॥ | 
03 - प्रशासनिक व्यय 

24 - प्रचार/प्रसार/सेमिनार 

450,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक लाख पचास हजार 

कक "७.8 ..-/ शृीष्शवधीर्श काका रेत छ्थेॉे या. !र्ण व ा ्् शिव शी ७ के, 00536: .] 
- मु - - ६ 36009707 रॉ '